## הודעה בדבר לאישור הסדר פשרה בתובענה ייצוגית

(בהתאם להוראת סעיף 25(א)(4) לחוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006)

נietנת בזאת הודעה כי ביום 19 בינואר 2014 אישר בית המשפט המחוזי במחוז המרכז הסדר פשרה בתובענה הייצוגית שבכותרת (להלן בהתאמה "ההסדר" ו-"התובענה"). עיקרי ההסדר הם כדלקמן:

1.